
Распоред на втори парцијални испити 
 
1.6.2020 Понеделник 

Претприемништво 12:00-15:00 

Објектно ориентирана анализа и дизајн 15:00-19:00 

Анализа на софтверски барања 9:00-10:00 

Администрација на ИТ системи 16:00-18:00 

Безжични мултимедиски системи 10:00-12:00 

  
2.6.2020 Вторник 

Роботика 9:00-12:00 

Креативни вештини за решавање проблеми 9:00-12:00 

Управување со ИКТ проекти 9:00-11:00 

Медиуми и комуникации 12:00-14:00 

Софтверски квалитет и тестирање 15:00-18:00 

  
3.6.2020 Среда 

Дигитално процесирање на слика/Обработка на слика 9:00-11:00 

Дигитални библиотеки 11:00-12:00 

Дизајн на компјутерски мрежи 12:00-13:00 

Компјутерски архитектури 13:00-18:00 

Сервисно ориентирани архитектури 18:00-20:00 

Операциони истражувања 18:00-19:00 

Неструктурирани бази на податоци и XML 17:00-20:00 

  
4.6.2020 Четврток 

Дизајн на алгоритми/Алгоритми и сложеност 14:00-20:00 

Интелигентни системи 13:00-17:00 

Електронска и мобилна трговија 9:00-13:00 

  

8.6.2020 Понеделник 

Оперативни системи 9:00-13:00 

Биоинформатика 18:00-20:00 



Архитектура и организација на компјутери 13:00-18:00 
 


